
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.02.2016 м. Кривий Ріг № 64 

 

 

  ┌Про   надання  згоди  на  зняття ┐ 
 з  реєстраційного  обліку  недієз- 
 датного  **** **** **** 
    
 Розглянувши заяву **** **** **** про надання згоди на зняття 
недієздатного **** **** **** з реєстраційного обліку за адресою: 
м. Кривий Ріг, вул. ****,  буд. ***, кв. ***, та надані документи, виконком 

районної в місті ради  встановив:  
 

 -  **** **** ****, **** р.н, рішенням Довгинцівського районного суду 
від 17.05.2012  визнаний недієздатним, його опікуном призначено; 
 

         -  згідно з путівкою від 08.02.2016  № 1931, наданою депар-
таментом соціального захисту населення Дніпропетровської обласної 

державної адміністрації, недієздатний **** **** **** направляється до 
комунального закладу «Криворізький психоневрологічний інтернат» 
Дніпропетровської обласної ради» на повне державне забезпечення. 
            

 Керуючись статтями 2, 6, 7 Закону України  «Про свободу пересу-
вання та вільний вибір місця проживання в Україні», статтею 72 
Цивільного кодексу України, рішенням Криворізької міської ради від 
30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 

та їх виконавчих органів», враховуючи рішення ради опіки та 
піклування, виконком районної в місті ради  ВИРІШИВ: 
 

 1. Дати згоду **** **** ****на зняття недієздатного **** **** **** з 
реєстраційного обліку за адресою: м. Кривий Ріг, вул.****, буд. ***,                 
кв. ***, з подальшою реєстрацією за адресою: м.Кривий   Ріг, вул.****, 

буд. ****, кв.****. 

 2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій                 
та програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення                    
на веб-сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет                      
у визначений чинним законодавством термін. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці 

та соціального захисту населення (Сокол В.П.). 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ              І.Г. РАТІНОВ 


